
Tev ir lieliska iespēja pievienoties VEHO grupas uzņēmumam – Mercedes 
- Benz AG un Daimler Truck AG ģenerālpārstāvim Latvijā un kļūt par daļu 

no komandas. 

Galvenie pienākumi

• Nodrošināt uzņēmuma un tā produktu zīmola atpazīstamības un popularitātes veicināšanu un uzturēšanu
• Izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju un zīmola uzturēšanu atbilstoši Veho grupas standartiem
• Nodrošināt uzņēmuma produktu un pakalpojumu virzību tirgū
• Apkopot un analizēt klientu vajadzības, vēlmes un apmierinātības līmeni, veikt tirgus analīzi un tajā valdošās 

tendences
• Pārraudzīt uzņēmuma un zīmola korporatīvās identitātes ievērošanu
• Izstrādāt un īstenot uzņēmuma sabiedrisko attiecību un komunikācijas stratēģiju
• Veicināt vērtību radīšanu uzņēmuma  klientiem
• Nodrošināt mārketinga nodaļas darbu saskaņā ar izvirzītajiem mērķiem un prioritātēm

Mēs novērtēsim

• Augstāko izglītību mārketinga vai sabiedrisko attiecību jomā
• Spēcīgu pieredzi mārketingā, bet ar uzsvaru uz digitālo mārketingu – produktu un pakalpojumu 

pozicionēšanu spēcīgas konkurences apstākļos
• Profesionāli, kurš nevis deleģē un kontrolē, bet pats iesaistās- gan zina, gan māk sasniegt rezultātu ar savu 

darbu (Lielo darba apjomu būtu jāpaveic pašam)
• Nav jābūt no auto nozares, bet ir jāizprot Premium zīmola produkta priekšrocības un veids kā sasniegt īsto 

auditoriju. Vēlama pieredze ar Premium zīmoliem
• Spēju ātri pielāgoties, pasniegt argumentēti savu viedokli, māku ģenerēt idejas un tās realizēt paša spēkiem. 

Vēlmi rakstīt tekstus un aktīvi lietot sociālos medijus
• Attīstītas komunikācijas prasmes, māku atrast pieeju dažādiem cilvēkiem
• Labas organizatora prasmes, pasākumu organizēšanas iemaņas
• Spēju strādāt dinamiskā vidē un risināt sarežģītas situācijas
• Valodas – latviešu, angļu, vēlama arī krievu

Mēs piedāvājam

• Darbu vienā no vadošajiem nozares uzņēmumiem
• Profesionālu un dinamisku darba vidi
• Konkurētspējīgu, uz sasniegumiem balstītu atalgojumu- ar iespēju pelnīt no EUR 2500.00 līdz EUR 3000.00 

(bruto) , atbilstoši ieguldītajam darbam
• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām

Ja Tevi šis darba piedāvājums ieinteresēja, lūdzam sūtīt CV latviešu valodā uz e-pastu 
HR@veho.lv, līdz 2024. gada 11. maijam (ieskaitot). Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks 
aicināti uz klātienes darba interviju.

MĀRKETINGA VADĪTĀJS /-A

Rīga
Radoša 

darba vide
Profesionālās 

apmācības

Kopīgi 
pasākumi

Izaugsmes 
iespējas

Konkurētspējīgs 
atalgojums


	Slide 1

